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Bashkimi Operatorëve Ekonomikë Senka shpk NUIS J94808405Q  & GBK shpk NUIS L71620007K  
& Erzeni shpk NUIS J71826003M & Udha shpk NUIS K77524909Q  & Agbes Construksion shpk 
NUIS K32807432W.Adresa: Lushnje Xhevdet Nepravishta, Shqipëri/ Njesia adm Nr 5 Rr. Sulejman 
Delvina Ndertesa nr 23,Shkalla 1, Ap 1 Kodi 1019/ Lagjja Bahçallek, Rruga Nacionale Shkoder-
Tirane, nr pasurie 17/910, zona kadastrale 8591/ Burrel, Mat/ Sheq i Madh, Fier. 
 

 
BASHKIA TIRANË 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 
 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 
Emri    Bashkia e Tiranës 
Adresa   Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001,  
Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 
E-mail   infrastruktura.arsimore@tirana.al 
Faqja e Internetit www.tirana.al 
 
2.  Lloji i procedurës: “Tender i Kufizuar” me Marrëveshje Kuadër në kuadër të procesit të 

rindërtimit. 
3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-69131-08-19-2020  
 
4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Ndërtimi i godinës TIP në RSU Nr.3 ( Nr.7).  
 
5. Fondi limit: 306,867,238.65 lekë lekë (treqind e gjashtë milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e shtatë 
mijë e dyqind e tridhjetë e tetë pikë gjashtëdhjetë e pesë) pa TVSH. 
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 
Vlera: 305,615,961.98 (treqind e pesë million e gjashtëqind e pesëmbëdhjetë mijë e nëntëqind e 
gjashtëdhjetë e një pikë nëntëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH. 
 
Vlera  e nenkontraktimit: Nuk ka. 
 
7. Data e lidhjes së kontratës: 27/10/2020 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit: 
 
Bashkimi Operatorëve Ekonomikë  BE-IS shpk NUIS K71412003A, & 2T shpk NUIS K01731001M 
& Ergi shpk NUIS K02727229P. Adresa Lagjja nr 1, pallati Metalurgu, hyrja nr 1, Kukës/Rr. 
Asim Vokshi ,Nd 14, H 4, Ap 5, Tirane / Autostrada Elbasan Metalurgji km 3, nr pasurise 328/6NDI, 
zona kadastrale nr. 8526, Lagjia 28 Nentori, Rajoni nr.3 Elbasan. 
 

 
BASHKIA TIRANË 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 
 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 

mailto:infrastruktura.arsimore@tirana.al
http://www.tirana.al/

